
ZARZĄDZENIE NR 50/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/16 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 15 marca 2016 r. w 
sprawie  powołania i trybu działania Gminnej i Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach na sołtysów na terenie Gminy Gniew

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015, poz. 1515 z 
późn. zm.) w związku z § 17 ust. 4 Statutów Sołectw stanowiących załączniki do Uchwały Nr XIII/83/15 Rady 
Miejskiej w Gniewie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/85/03 Rady Miejskiej w 
Gniewie z dnia 30 października 2003 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych w Gminie Gniew i nadania 
im statutu (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2015 r., poz. 3234), zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia Nr 34/16 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 15 marca 
2016 r. określającego składy osobowe Gminnej oraz Sołeckich Komisji Wyborczych na obszarze Gminy Gniew, 
którego nowe brzmienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Maria Taraszkiewicz-
Gurzyńska

Id: 47EC019A-E7AE-417A-AD27-97D463375D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 50/16

Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Składy osobowe Gminnej oraz Sołeckich Komisji Wyborczych na obszarze Gminy Gniew

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Funkcja Zgłaszający
1 2 3 4 5

Gminna Komisja Wyborcza przy Urzędzie Miasta i Gminy w Gniewie

1. Zgubieńska Danuta Kwidzyn Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Zawodzińska Izabela Gniew Członek Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

3. Bogusz Mateusz Gniew Członek Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 1 w Brodach Pomorskich

1. Ziołkowska Joanna Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Korda Agnieszka Brody Pomorskie Członek wyborca
3. Kaizer Karolina Brody Pomorskie Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 2 w Ciepłym

1. Kriegel Iwona Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Arim Wiesław Kotło Członek wyborca
3. Warbisch Janina Ciepłe Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 3 w Gogolewie

1. Kowalewska Anna Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Łania Sebastian Tymawa Członek wyborca
3. Wiecki Zbigniew Gogolewo Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 4 w Jaźwiskach

1. Ziętek Elżbieta Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Schwarc Dominika Jaźwiska Członek wyborca
3. Wiśniewska Małgorzata Jaźwiska Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 5 w Jeleniu

1. Kłos Mariola Jeleń Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Lubińska Katarzyna Jeleń Członek wyborca
3. Gretkowska Barbara Jeleń Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 6 w Kolonii Ostrowickiej

1. Kamińska Joanna Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Czerwińska Maria Kolonia Ostrowicka Członek wyborca
3. Sławiński Jarosław Kolonia Ostrowicka Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 7 w Kuchni

Id: 47EC019A-E7AE-417A-AD27-97D463375D5C. Podpisany Strona 1



1. Jaskólska Joanna Tymawa Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Sondej Magdalena Kuchnia Członek wyborca
3. Opiela Iwona Kuchnia Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 8 w Kursztynie

1. Morzuch Klaudia Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Czaja Anetta Kursztyn Członek wyborca
3. Bryła Jan Kursztyn Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 9 w Nicponii

1. Borris Martyna Piaseczno Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Gryszkiewicz Kazimiera Nicponia Członek wyborca
3. Gryszkiewicz Joanna Nicponia Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 10 w Opaleniu
W Sołectwie Opalenie nie został zarejestrowany żaden kandydat na sołtysa - Gminna Komisja Wyborcza 

zwołała Zebranie Wiejskie w trybie §17 ust. 14 Statutu Sołectwa Opalenie

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 11 w Piasecznie

1. Korynt Przemysław Piaseczno Przewodniczący Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Kaffka Maria Piaseczno Członek wyborca
3. Rużała Franciszek Piaseczno Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 12 w Pieniążkowie

1. Frost - Guz Magdalena Piaseczno Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Stalica Katarzyna Pieniążkowo Członek wyborca
3. Gardzielewski Zygmunt Pieniążkowo Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 13 w Polskie Gronowo

1. Łopatowska Krystyna Kolonia Ostrowicka Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Smugaj Bożena Polskie Gronowo Członek wyborca
3. Kwaterowska Katarzyna Polskie Gronowo Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 14 w Półwsi

1. Frymarski Sebastian Gniew Przewodniczący Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Koszczyńska Irena Półwieś Członek wyborca
3. Borek  Michał Półwieś Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 15 w Rakowcu

1. Comblik Irena Nicponia Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Dmuchowska Wioletta Rakowiec Członek wyborca
3. Ziołkowska Elżbieta Rakowiec Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 16 w Szprudowie

1. Sławińska Żaneta Kolonia Ostrowicka Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Glinka Maciej Szprudowo Członek wyborca
3. Frost Kinga Szprudowo Członek wyborca

Id: 47EC019A-E7AE-417A-AD27-97D463375D5C. Podpisany Strona 2



Sołecka Komisja Wyborcza Nr 17 w Tymawie

1. Szustka Katarzyna Gniew Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Badziąg   Wiesława Tymawa członek wyborca
3. Wosik Renata Tymawa członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 18 w Widlicach

1. Freda Bożena Tymawa Przewodnicząca Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Nowakowski Bogumił Widlice Członek wyborca
3. Kubowska Lucyna Widlice Członek wyborca

Sołecka Komisja Wyborcza Nr 19 w Wielkich Walichnowach

1. Dorota Stawikowska Wielkie Walichnowy Przewodniczący Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew

2. Lenga Ewa Wielkie Walichnowy Członek wyborca
3. Lasota - Syldatk Weronika Wielkie Walichnowy Członek wyborca

Id: 47EC019A-E7AE-417A-AD27-97D463375D5C. Podpisany Strona 3




